



# MUNICÍPIO DE CAPITÃO ENÉAS

## RESULTADO FINAL

Página 1 de 1

Processo: 118 - 21 / 2024 Modalidade: Dispensa

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DO ESPAÇO ESPORTIVO DO BAIRRO CENTRAL, EM CAPITÃO ENÉAS/MG., CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR E PLANILHAS EM ANEXO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DO ESPAÇO ESPORTIVO DO BAIRRO CENTRAL, EM  
CONSTRUTORA RNB LTDA **110.180,37**

HOMOLOGADO

Item	Produto	Unidad	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
1	CONCRETO FCK = 20MPA, TRAÇO 1:2,7:3 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_05/2021 . Espaço Esportivo da Central	metro cúbico	RNB	10,0000	562,8100	5.628,10
2	TELA DE ARAME GALVANIZADA QUADRANGULAR / LOSANGULAR, FIO 2,77 MM (12 BWG), MALHA 75MM, H=4,10M . Espaço Esportivo da Central	metro	RNB	571,1600	23,9900	13.702,13
3	TUBO AÇO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MEDIA, DN 2", E = *3,65* MM, *5,10* KG/M (NBR 5580) . Espaço Esportivo da Central	metro	RNB	571,1600	102,9600	58.806,63
4	PORTA PARA ALAMBRADO, COM UMA (1) FOLHA, DIMENSÃO ( 90X210)CM, EM TELA DE ARAME GALVANIZADO COM TRAMA LOSANGULAR DE 2" (50,8MM) E FIO BWG12 (2,77MM), EXCLUSIVE PINTURA, INCLUSIVE FIXAÇÃO E FORNECIMENTO EM QUADROS DE TUBOS DE AÇO CARBONO GALVANIZADO DIÂMETRO DE 50MM (2"), BATENTE, DOBRADIÇAS E CADEADO COM LARGURA DE 50MM. Espaço Esportivo da Central	unidade	RNB	1,0000	1.310,4000	1.310,40
5	CERCA EM FERRO, TRIANGULAR, PADRÃO PREFEITURA (85 METRO) . Espaço Esportivo da Central	unidade	RNB	105,8800	98,7600	10.456,71
6	ESTACA BROCA DE CONCRETO, DIÂMETRO DE 20CM, ESCAVAÇÃO MANUAL COM TRADO CONCHA, COM ARMADURA DE ARRANQUE. AF_05/2020 , Espaço Esportivo da Central	unidade	RNB	25,0000	98,7600	2.469,00
7	TUBO AÇO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MEDIA, DN 3", E = *4,05* MM, PESO *8,47*KG/M (NBR 5580) (PARA POSTE COM EXTENSÃO DE 9m). Espaço Esportivo da Central	metro	RNB	36,0000	146,2500	5.265,00
8	REFLETOR LED HOLOFOTE MODULAR 400W 6500K BRANCO FRIO IP6. Espaço Esportivo da Central	unidade	RNB	8,0000	351,0000	2.808,00
9	POSTE TELECÔNICO RETO, H = 4,00 M EM AÇO GALVANIZADO , (LIVRE) . Espaço Esportivo da Central	unidade	RNB	8,0000	631,8000	5.054,40
10	LUMINÁRIA PÚBLICA SOLAR EM LED 150W. Espaço Esportivo da Central	unidade	RNB	16,0000	292,5000	4.680,00